
Dz.U./S S207
23/10/2020
504156-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:504156-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Międzyrzec Podlaski: Usługi związane z odpadami
2020/S 207-504156

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Międzyrzec Podlaski
Adres pocztowy: ul. Pocztowa 8
Miejscowość: Międzyrzec Podlaski
Kod NUTS: PL811 Bialski
Kod pocztowy: 21-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Nestorowicz
E-mail: wosir@miedzyrzec.pl 
Tel.:  +48 833726239
Adresy internetowe:
Główny adres: https://miastomiedzyrzec.ezamawiajacy.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miastomiedzyrzec.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miastomiedzyrzec.ezamawiajacy.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie miasta Międzyrzec 
Podlaski”
Numer referencyjny: SR-XI.271.19.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:wosir@miedzyrzec.pl
https://miastomiedzyrzec.ezamawiajacy.pl
https://miastomiedzyrzec.ezamawiajacy.pl
https://miastomiedzyrzec.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S207
23/10/2020
504156-2020-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach administracyjnych Miasta Międzyrzec Podlaski, w 
tym również organizacja i obsługa punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowanych na 
terenie miasta oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z rodzinnych ogrodów 
działkowych położonych na terenie miasta Międzyrzec Podlaski. Realizacja przedmiotu zamówienia musi 
się odbywać w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do 
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439), ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz.U. z 2020 r., poz. 797 z późn. zm.).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL811 Bialski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Międzyrzec Podlaski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach administracyjnych Miasta Międzyrzec Podlaski, w 
tym również organizacja i obsługa punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowanych na 
terenie miasta oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z rodzinnych ogrodów 
działkowych położonych na terenie miasta Międzyrzec Podlaski.. Realizacja przedmiotu zamówienia musi 
się odbywać w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do 
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439), ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz.U. z 2020 r., poz. 797 z późn. zm.), przepisami wykonawczymi do ww. ustaw, zapisami „Planu 
gospodarki odpadami dla województwa lubelskiego 2022”, przyjętego uchwałą nr XXIV/349/2016 Sejmiku 
Województwa Lubelskiego wraz z przepisami wykonawczymi.
1) Wykonawca związany będzie ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert.
2) Zamawiający zastrzega, że najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta 
została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, 
zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp.
3) Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w kwocie: 30 000,00 
PLN (słownie zł: trzydzieści tysięcy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S207
23/10/2020
504156-2020-PL

3 / 7

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu i spełniają warunki 
udziału w postępowaniu (warunki opisano w rozdz. 4, rozdz. 5 i rozdz. 6 SIWZ). Ofertę należy złożyć wyłącznie 
za pośrednictwem Platformy https://miastomiedzyrzec.ezamawiaja sposobu przygotowania oferty zawarte są w 
rozdz. 10 SIWZ. Informacje dot. oświadczenia – JEDZ zawarto w rozdz. 6 SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie miasta Międzyrzec 
Podlaski”:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Miasta Międzyrzec 
Podlaski, o którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439) w zakresie wszystkich rodzajów odpadów objętych niniejszym 
postępowaniem;
b) zezwolenie na zbieranie odpadów, o którym mowa w art. 41 w związku z art. 232 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r., poz. 797 z późn. zm.) w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
c) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ww. ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie miasta Międzyrzec 
Podlaski”:
Zamawiający wymaga, by Wykonawca ubezpieczony był od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 300 000,00 PLN (słownie: trzysta tysięcy 
zł).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie miasta Międzyrzec 
Podlaski”:
a) Wykonawca winien wykazać, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedną usługę świadczoną w sposób ciągły przez okres minimum 12 

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://miastomiedzyrzec.ezamawiaja


Dz.U./S S207
23/10/2020
504156-2020-PL

4 / 7

miesięcy polegającą na: odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych w ilości nie mniejszej niż 1 500 
Mg/rok;
b) Wykonawca winien dysponować co najmniej:
— 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
— 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, przy czym co 
najmniej jeden wyposażony w urządzenie do ważenia odpadów,
— 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
— usytuowaną na terenie Międzyrzeca Podlaskiego lub nie dalej niż 60 km od granic administracyjnych miasta 
Międzyrzec Podlaski bazą magazynowo-transportową. Baza magazynowo-transportowa musi spełniać warunki 
określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122). Baza 
powinna być usytuowana na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł prawny.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za faktycznie wykonany 
zakres zamówienia wyliczony w oparciu o ceny jednostkowe brutto (PLN/Mg) podane w tabeli Formularza 
ofertowego na podstawie faktury VAT wystawionej po upływie miesięcznego okresu rozliczeniowego. Termin 
płatności faktury – do 30 dni od daty jej otrzymania przez Zamawiającego (warunki wystawienia faktury opisane 
w załączniku nr 7 do SIWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/11/2020
Czas lokalny: 10:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2021

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S207
23/10/2020
504156-2020-PL

5 / 7

Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 oraz art. 24 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
1) W celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 oraz art. 24 
ust. 5 ustawy oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1b ustawy należy 
przedłożyć:
— aktualne na dzień składania ofert oświadczenie składane na podstawie art. 25a ust. 1 i 2 ustawy w formie 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia – JEDZ stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, zgodnie z 
SIWZ;
2) Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, 
nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających brak podstaw do wykluczenia:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
c) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne;
d) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
3) ustala się kwoty wadium w wysokości: 30 000,00 PLN.
4. Szczeg. wym. dot. wadium określono w rozdz. 8 SIWZ.
5. Post. prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.
II. Dokumenty lub oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu w sprawie dokumentów, składane są 
w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia 
poświadczone za zgodność z oryginałem.
III. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy. 
Oferta sporządzona w postaci elektronicznej powinna być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
przez osobę uprawnioną, zgodnie z forma reprezentacji Wykonawcy. Do oferty należy dołączyć:
a) JEDZ w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym (zgodnie z wymogami 
określonymi w rozdz. 6 SIWZ);
b) zobowiązanie podmiotu trzeciego, o którym mowa w rozdz. 4 SIWZ, jeżeli Wykonawca polega na zasobach 
lub sytuacji podmiotu trzeciego (w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub elektronicznej kopii 
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega 
Wykonawca);
c) pełnomocnictwo w przypadku ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania Wykonawcy (jeżeli oferta 
i załączniki nie będą podpisane przez osobę/y wskazaną/e w rejestrze sądowym lub innym dokumencie 
właściwym dla formy organizacyjnej wykonawcy). Z pełnomocnictwa musi jednoznacznie wynikać do jakich
Czynności prawnych dana osoba/y została/y umocowana/e (w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego 
lub elektronicznej kopii poświadczonej przez notariusza za zgodność z oryginałem).
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S207
23/10/2020
504156-2020-PL

6 / 7

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, s. 1), dalej „RODO”, informuję, że: Administratorem Pani/Pana danych 
osobowych jest Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wobec postanowień SIWZ i czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania oraz w 
przypadku zaniechania przez Zamawiającego czynności, do których jest zobowiązany na podstawie ustawy 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp., tj.: odwołanie oraz skarga 
do sądu.
2. Zgodnie z art. 180 ustawy:
1) odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy;
2) odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania;
3) odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub 
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu;
4) odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy zdanie drugie 
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov/kio


Dz.U./S S207
23/10/2020
504156-2020-PL

7 / 7

19/10/2020

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


